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Dla wszystkich fanów Calcio nadchodzi długo wyczekiwany weekend kiedy

to włoskie kluby zainaugurują 1 kolejkę Serie A.

 Rzućmy okiem na to co nas czeka.

 

Inter - Genoa Sobota 18:30 (Eleven Sports 1)

Mistrz Włoch rozpocznie rozgrywki podejmując na własnym stadionie Genoe. Mimo

odejść Lukaku, Hakimiego i Politano, którzy wnieśli do klubowej kasy 194 mln euro

kadra jest wciąż silna i nie można jej skreślać z walki o mistrzostwo. Wzmocniona

przyjściem Calhanoglu i Dzeko dobrze przeszła okres przygotowawczy wygrywając z

łatwością wszystkie sparingi. Teraz będzie próbować dostosować się do nowych

założeń taktycznych Inzaghiego w meczu o stawkę. Prawdopodobnie rozpocznie

ustawieniem 3-5-1-1 ze świetnym blokiem defensywnym (Bastoni, Skiniar, De Vrij),

mocną pomocą (Perisic, Calhanoglu, Brozovic, Barella, Darmian) oraz ustawionym

za Edinem Sensim.

Zespół prowadzony przez Davide Ballardiniego będzie miał trudne zadanie. Z trzech

najlepszych strzelców poprzedniego sezonu został mu jeden - Destro. Uzbek

Shomurodov zasił Romę, a Scamacca wrócił do Sassuolo. Problemy były widoczne

już w przygotowaniach kiedy przegrali z Mainz i rzutem na taśmę wygrali w

Pucharze Włoch z awansującą do serie B Perugią, mimo że przegrywali już 0:2.

Prognoza: 1

 

Verona - Sassuolo Sobota 18:30 (Eleven Sports 2)

Nieźle grającą w zeszłym sezonie Veronę przejął w czerwcu znany nam Eusebio Di

Francesco. Po wynikach meczów kontrolnych wydaje się, że zespół ma wciąż

trudności w opanowaniu jego założeń taktycznych.

Po bardzo dobrych wynikach w Serie B i awans z 1 miejsca z Empoli drużynę

Sassuolo przejmuje Allesio Dionisi, który będzie próbował zastąpić na stanowisku

trenera Roberto De Zerbiego. Oprócz odejścia Locatellego do Juve i Marlona do

Szachtara trzon zespołu został niezmieniony. Niewiadomą jest Domenico Berardi,

który podobno poprosił o wystawienie na listę transferową.

Prognoza: x2

 

Empoli - Lazio Sobota 20:45 (Eleven Sports 2)
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Ekipa z Toskani musiała zastąpić odchodzącego do Sassuolo Dionisiego i na trenera

zdecydowała się zatrudnić z powrotem Aurelio Andreazzoliego. Ciekawym ruchem

jest wypożyczenie Patricka Cutrone. Zobaczymy gdzie beniaminek z 1 miejsca Serie

B uplasuje się w tym sezonie w najwyższej klasie rozgrywkowej.

Maurizio Sarri od początku zmienił ustawienie drużyny z 3 obrońców na swoje

ulubione 4-3-3. W drużynie powinni zadebiutować przychodzący w tym okienku

Hysaj, Pedro i Felipe Anderson. Pierwsze trzy mecze powinny pokazać o jakie cele w

tym sezonie będzie walczyła ekipa zza miedzy.

Prognoza: x2

 

Torino - Atalanta Sobota 20:45 (Eleven Sports 1)

Drużyna z Turynu wzięła Jurica i na ten moment zatrzymała Belottiego. Wydaje się,

że tylko te dwa aspekty mogą im pomóc uniknąć spadku w tym sezonie ale patrząc

na wyniki przygotowań nie mogą patrzeć optymistycznie na zbliżające się

rozgrywki.

Atalancie udało się utrzymać drużynę w dobrym kształcie. Oddali Romero do

Kogutów ale w jego miejsce mają Demirala z Juve. Dodatkowo na bramke przyszedł

Musso, który był wcześniej obserwowany przez wiele klubów. Ciekawy jestem jak

zespół z Bergamo zacznie runde jesienną i czy tradycyjnie na wiosne będzie gonić

czołówkę.

Prognoza: 2

 

Bologna - Salernitana Niedziela 18:30 (Eleven Sports 3)

Ekipa Mihajlovica zakończyła poprzedni sezon na 12 miejscu. Do duetu Soriano-

Barrow, który w zeszłym roku zanotował 17 bramek i 17 asyst dołącza na środek

ataku Arnautovic. W tym roku powinni być pewniakiem do walki w środku tabeli.

Salernitana przez większość ekspertów skazywana jest z góry na 20 miejsce. Warty

tylko 30 mln euro skład grał w zeszłym roku najbrzydszą piłkę w Serie B - długie

piłki na wysokiego Milana Djurica to pomysł na ich grę. Zobaczymy co pokażą w

niedzielę.

Prognoza: 1

 

Udinese - Juventus Niedziela 18:30 (Eleven Sports 2)
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Ekipa z Udine musi poradzić sobie z poważnym osłabieniem. Do Atletico odszedł

Rodrigo de Paul, a do Atalanty Musso. Środek tabeli w tym roku powinni przyjąć ze

sporym zadowoleniem.

Najważniejszym transferem Juventusu jest z pewnością Massimiliano Allegri. W

Turynie ogłosili powrót króla. Kadra została niezmieniona. Po długim flircie ekipę

zasilił mistrz Europy Manuel Locatelli, który z miejsca powinien wejść do składu.

Media spekulują o ustawieniu 4-2-3-1 z Ronaldo na szpicy i Dybalą, Chiesą,

Kulusevskim za nim, pomimo że tydzień wcześniej ograli Atalante 3-1 w ustawieniu

4-3-3. Wydaje się, że po osłabieniach i problemach organizacyjnych Interu Juventus

to faworyt do Scudetto.

Prognoza: 2

 

Roma - Fiorentina Niedziela 20:45 (Eleven Sports 3)

Roma zbudowana zwycięstwem w Turcji podejme u siebie ekipę z Toskani. W

dalszym ciągu szlifowane będą założenia taktyczne do znanego nam 4-2-3-1.

Ostatni mecz pokazał, że jest jeszcze trochę pracy na treningach do wykonania.

Ciekawe jak Mourinho podejdzie do ewentualnej rotacji bocznych obrońców, z

pewnością zmęczonych po Tranzonsporze. W całym składzie powinno zmienić się

niewiele. Od 1 minuty może zagrać El Shaarawy. Ławka wydaje się na obecną chwię

wąska na wielu pozycjach. Kluczowe w tym sezonie może być zmniejszenie liczby

kontuzji w trakcie rozgrywek i jak największa dostępność wszystkich zawodników.

Do Fiorentiny przychodzi ze Spezi młody trener Vincenzo Italiano. Ruchy

transferowe warte zauważenia to przyjście ze Stuttgardu Nicolasa Gonzaleza aż za

22 mln euro, mimo iż jego liczby w Bundeslidze nie były zachwycające - 15

występów, 6 goli, 2 asysty. Czy to zwiastuje odejście Vlahovica do Atletico jak piszą

włoskie dzienniki? Kwota transferu ma sięgać podobno 70 mln euro. Zobaczymy czy

wystąpi w niedzielnym meczu. Czego po Fiorentinie się spodziewać - ciężko

powiedzieć.

Prognoza: 1 - nie może być inaczej

 

Napoli - Venezia Niedziela 20:45 (Eleven Sports 2)

Napoli po zakontraktowaniu Juana Jesusa na stałe włączyło się do walki o Scudetto.

Ten ruch sprawił, że po odejściu Hysaja i Maksimovica Meret z pewnością może spać

spokojnie (uwaga, szydercza ironia). Ekipę z pod Wezuwiusza przejął Luciano

Spalletti. 4-2-3-1 jest więc bardziej niż pewne. Znakiem zapytania jest występ

Insigne, którego sonduje Inter ale operacja wydaje się trudna do przeprowadzenia.
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Venezia w ostatnich tygodniach jest chyba najbardziej znana z pięknych koszulek i

sposobu ich prezentacji. Mało kto spodziewał się ich awansu po zajęciu 5 miejsca w

tabeli Serie B. Trener Paolo Zanetti będzie miał nielada zagwostkę jak utrzymać

drużynę w Seria A. Może się nie udać.

Prognoza: 1 

 

Cagliari - Spezia Poniedziałek 18:30 (Eleven Sports 4)

Cagliari po odprawieniu z kwitkiem Nainggolana wzmocniło środek pola Kevinem

Strootmanem, który powinien zacząć mecz w pierwszej jedenastce. Po drużynie

Leonardo Sempliciego można spodziewać się balansowania między środkiem tabeli,

a miejscem nad strefą spadkową.

Spezia natomiast zrobiła kilka nieznaczących ruchów transferowych. Najlepszy

strzelec zeszłego sezonu Znola (11 goli) prawdopodobnie nie wystąpi ze względu na

uraz mięśniowy. Trenerem jest Thiago Motta, który w swoim dorobku zdążył

przetrwać 2 miesiące w 2019 roku, podczas których poprowadził Genoe w 10

meczach.

Prognoza: 1 

 

Sampdoria - Milan Poniedziałek 20:45 (Eleven Sports 1)

Drużyna z Ligurii udanie przepracowała okres przygotowawczy wygrywając

wszystkie mecze. Claudio Ranierego zastąpił Roberto D'Aversa. Mercato obyło się

bez większych ruchów. Sampdoria znów powinna celować w górną połówkę tabeli

walcząc o udział w Conference League.

Tego samego nie można powiedzieć o Milanie, gdzie wydarzyło się małe trzęsienie

ziemi. Dyrektor sportowy nie ugiął się żądaniom agentów i wypuścił bez kwoty

odstępnego Donnarummę i Calhanoglu. Plan B był jednak przygotowany i na

bramkę ściągnięto Maignana z Lille. Dodatkowo ściągnięto Oliviera Giroud, który

powinien wystąpić w 1 składzie pod nieobecność Ibrahimovica. Z zastępieniem

Turka drużyna z Mediolanu zdje się czekać do ostatnich dni okna transferowego.

Okres przygotwawczy to wygrana z Panathinaikosem, remis z Realem i Niceą oraz

porażka z Valencią. Czego się spodziewać? Walkę o Ligę Mistrzów pewnie tak ale

czy o Scudetto? Nie jestem pewien.

Prognoza: x2 
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